DECRETO Nº 17646/2021

Declara hóspedes oficiais do Município de Dois

Vizinhos, Sérgio Baseggio e sua esposa Marta Cella

Baseggio, casal governador do Distrito 4640 do Rotary

Club Internacional.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de

suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam declarados como hóspedes oficiais do

Município de Dois Vizinhos, enquanto permanecerem em nosso Município, SÉRGIO

BASEGGIO e sua esposa MARTA CELLA BASEGGIO - CASAL GOVERNADOR do

Distrito 4640 do ROTARY CLUB INTERNATIONAL.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,

Estado do Paraná, aos dezessete dias do mês de

setembro do ano de dois mil e vinte e um, 60º ano de

emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte

Secretário de Administração e Finanças